1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2019.10.17
635
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

17.10.2019
№

635

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 01.07.2019 № 416

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического  развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 16.11.2010 № 184 «О Порядке разработки и утверждения органами       местного самоуправления в Чувашской Республике схемы размещения    нестационарных торговых объектов»,  Уставом Красноармейского района Чувашской Республики администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Красноармейского района от 01.07.2019 № 416 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных  в Красноармейском районе Чувашской Республики на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:
в приложении к постановлению «Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных в Красноармейском районе Чувашской Республики на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» (далее – Схема):
1) в столбце 7 строк 1.15, 1.16, 1.17 Схемы слова «продовольственные товары» заменить словами «непродовольственные товары»;

2) в столбце 7 строки 1.18 Схемы слова «непродовольственные товары» заменить словами «продовольственные товары»;

3) в столбце 4 строки 1.22 Схемы слова «7.0» заменить словами «9.0»;

4) дополнить Схему строкой 1.23 следующего содержания:

	1.23
	По ул. Ленина напротив магазина «Хозтовары»
	павильон
	60,0 кв.м.
	муниципальная собственность
	кругло годично
	продоволь
ственные товары

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на отдел  экономики, бухгалтерского учета, имущественных и земельных отношений  администрации Красноармейского района (Н.В. Иванова).
Глава администрации

Красноармейского района

А.Н. Кузнецов
PAGE